
Dodatek č.1 smlouvy o dílo
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále

jen Občanský zákoník), (dále jen smlouva)

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel: Město Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335 Turnov, 511 01

IČ: v.) 00276227
DIČ: , " CZ00276227
Jednající: .

dále jen objédnatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel: SaM silnice a mosty, a.s.
Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

2. Předmět díla :

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.ll, odst. 2.3 a 2.4 Smlouvy o dílo ev. č. 26552/17- 
MUTU, č.j. OSM/17/1352/PIMze dne 14.6.2017 na změnách v předmětu díla dle soupisu více 
prací a méně prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a s tím související změnou 
ceny díla takto:

3. Cena díla :
3.1 Cena díla dle SOD ze dne 14.6.2017 činí:

5.900.394,70Kč 
1.239.082,89Kč 
7.139.477,59Kč

Cena díla bez DPH 
Výše DPH (21%)
Cena díla celkem včetně DPH

3.2 Cena předmětu díla - méně práce: 
Cena bez DPH 
Výše DPH 21%
Méně práce vč. DPH

3.3 Cena předmětu díla - více práce: 
Cena rozšíření bez DPH 
Výše DPH 21%
Více práce vč. DPH



5.687.274,70Kč
,1.194.327,60Kč
.6.881.602,30Kč

3.4 Celková cena díla bez DPH
DPH 21%..............................
Celková cena díla vč. DPH.

4. Další ujednání

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatekč.1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.
Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 2 výtisky.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.. Zveřejnění v tomto registru zajistí město 
Turnov. r/*
Uzavření dodatku č.1 bylo schváleno Radou města dne 8.11.2017, usnesením č. .PV?././2017

V České Lípě dne 2017 V Turnově dne.....! A .1!:. ,?PA. .2017




